UBND XÃ THANH NƯA
TRƯỜNG MN HUA THANH

Số: 101/QĐ-TrMNHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Nưa, ngày  01 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng

Trường Mầm non Hua Thanh xã Thanh Nưa - Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ HUA THANH
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV Quy định về danh

mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo
dục mầm non công lập;

Căn cứ biểu giao số lớp số, số học sinh, số người làm việc cho các đơn vị
trường học thuộc huyện Điện Biên năm học 2025 - 2026;

Xét đề nghị của Ban chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 2 tổ chuyên môn, 1 tổ văn phòng Trường mầm non Hua
Thanh xã Thanh Nưa năm học 2025 - 2026 ( Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hai tổ chuyên môn, tổ văn phòng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch năm
của tổ phụ trách, và các loại kế hoạch khác theo quy định, đề xuất thi đua khen
thưởng trong năm học và các nhiệm vụ khác được quy định tại điều 13, 14 của Điều
lệ trường mầm non ban hành ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo đồng thời
được hưởng các chế độ phụ cấp chức vụ theo văn bản hiện hành.

Điều 3. Các đồng chí thành viên của 2 tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường
mầm non xã Hua Thanh năm học 2025 – 2026 có tên trong danh sách ghi tại điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết đinh này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

           Nơi nhận:
              - Như điều 3;
              - Lưu trường.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN NHÓM TRẺ - MẪU GIÁO ĐƠN
NĂM HỌC 2025- 2026

 (Kèm theo Quyết định số: 101/QĐ-TrMNHT  ngày 01 tháng 8 năm 2025
của Hiệu trưởng trường MN Hua Thanh xã Thanh Nưa)

STT Họ và tên Dạy lớp Ghi chú

1 Nguyễn Thị Phương
2 Lò Thị Thơ

Nhóm trẻ 25-36 tháng tuổi A trung tâm

3 Vũ Thị Vân Anh
4 Quàng Thị Ngân

Nhóm trẻ ghép 18 đến 36 tháng tuổi B
trung tâm

5 Lò Thị Xiến
6 Cà Thị Thanh

Nhóm trẻ ghép 18 đến 36 tháng tuổi Pa
Sáng

7
Lường Thị Diên

Nhóm trẻ ghép 18 đến 36 tháng tuổi

Nậm Ty 2

8 Quàng Thị Cương
9 Cà Thị Hương

Nhóm trẻ ghép 18 đến 36 tháng tuổi

Nậm Ty 1

10 Phạm Thị Thúy Nga
11 Lò Thị Lên

Lớp MG 3-4 tuổi trung tâm

12 Lò Thị Hà
13 Lường Thị Ngân Lớp MG 4-5 tuổi trung tâm

14 Lò Thị Kim Oanh
15 Vũ Thị Xuân

Lớp MG 5-6 tuổi Nậm Ty 1

( Danh sách gồm 15 đồng chí)

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN MẪU GIÁO GHÉP
NĂM HỌC 2025- 2026

(Kèm theo Quyết định số: 101/QĐ-TrMNHT  ngày 01 tháng 8 năm 2025
của Hiệu trưởng trường MN Hua Thanh xã Thanh Nưa)

STT Họ và tên Dạy lớp Ghi chú

1 Nguyễn Thị Kim Dung
2 Lù Thị Hằng

MGG 3,4 tuổi Xá Nhù

3 Đỗ Thị Thủy

Lò Thị Diên

MGG 4,5 tuổi Nậm Ty 1

4 Trần Thị Như Quỳnh

Lò Thị Tươi

MGG 3,4 tuổi Nậm Ty 1

5 Lò Thị Tuyến
6 Lường Thị Ành

MGG 3,4,5 tuổi Nậm Ty 2

7 Mùa Thị Dương

8 Mè Thị Nhất

MGG 3,4,5 tuổi Pa Sáng

9 Lò Thị Vân Nhân viên nấu ăn

10 Lò Thị Tâm Nhân viên nấu ăn

11 Giàng A Súa Nhân viên nấu ăn

12 Hạnh A Anh Nhân viên nấu ăn

( Danh sách gồm 12 đồng chí)

DANH SÁCH  TỔ VĂN PHÒNG NĂM HỌC 2024- 2025
(Kèm theo Quyết định số:101/QĐ-TrMNHT  ngày 01 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng trường MN Hua Thanh xã Thanh Nưa

STT Họ và tên Dạy lớp Ghi chú

1 Lường Văn Tiện Y sỹ

2 Lò Thị Hương Kế toán

3 Lò Văn Bình Bảo vệ

( Danh sách gồm 3 đồng chí)

		phamhuehuathanh23@gmail.com
	2025-10-07T10:35:07+0700
	Location
	Protect document